
Vysoké učení technické v Brně
Fakulta informačních technologií

Hodnocení vedoucího bakalářské práce
Student: Šulaj Martin
Téma: Výkonový tester databází (id 22175)
Vedoucí: Očenáš Martin, Ing., UITS FIT VUT

1. Informace k zadání
 Práce má průměrnou obtížnost. Práce nenavazuje na žádné předchozí projekty. Student úspěšně splnil všechny

body zadání a vytvořil funkční a použitelnou aplikaci.
2. Práce s literaturou
 Student pracoval s literaturou velmi dobře. Využil předepsanou literaturu i si dohledával další zdroje.
3. Aktivita během řešení, konzultace, komunikace
 Student svoje řešení průběžně konzultoval a dodržoval stanovené termíny. Práce postupovala stabilně po celou

dobu řešení.
4. Aktivita při dokončování
 Práce byla dokončena v malém avšak dostatečném předstihu. Student konzultoval finální obsah práce a zdárně

zapracoval většinu připomínek.
5. Publikační činnost, ocenění
 Tato práce nezískala žádné ocenění ani není součástí publikační činnosti.
6. Souhrnné hodnocení výborně (A)
 Student pracoval velmi aktivně od okamžiku schválení práce, ke kterému bohužel došlo s přibližně měsičním

zpožděním oproti běžnému zadávání bakalářských prací. I přes tento handicap již v lednu dodal první funkční
funkční aplikace a nadále aktivně pokračoval v jejím zdokonalování.

 

Prohlášení: Uděluji VUT v Brně souhlas ke zveřejnění tohoto hodnocení v listinné i elektronické formě.

  
V Brně dne: 19. května 2019

 Očenáš Martin, Ing.
vedoucí práce

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                         1 / 1

http://www.tcpdf.org

